O CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA

BOA VISTA – CONDERG Hospital Regional inscrito no CNPJ sob o nº 52.356.268/0002-

45, torna público que se acha aberta nesta unidade, licitação do tipo PREGÃO

ELETRÔNICO, para fins de REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO  POR

ITEM, objetivando AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE LENTES PARA

ÓCULOS.

DATA DA REALIZAÇÃO: 27/05/2024

HORÁRIO: 08:30 horas

LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br.

O edital n.008/2024 encontra-se à disposição dos interessados no SITE Conderg.org.br,

telefones (19) 3663 8070 ou 8020 Email:licitacaoconderg@gmail.com